
КОРОСТИ НІ ІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ
(//.-/(/. djQ&JC № JQ9
Про внесення змін
до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади 
на 2022 рік

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 78, Бюджетного кодексу України, пункту 4 
рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання (перше пленарне засідання) від 
11.01.2022 року № 352 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної 
громади на 2022 рік» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

В зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл асигнувань 
в межах річних показників загального та спеціального фондів бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади:

1. по головному розпоряднику 01 Коростишвська міська рада.
1.1 на КГІКВК 0112010 " Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню " на КЕКВ 2610 -224000,00 грн., з КПКВК 0118240 " Заходи та 
роботи з територіальної оборони " КЕКВ 2210 -224000,00 грн.

2. по головному розпоряднику 06 Відділ освіти молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2.1 по КПКВК 0611031 "Падання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти" Освітня субвенція з КЕКВ 2120 на КЕКВ 2111 в 
зв’язку з недостатністю коштів на заробітну плату -254626,00 грн.,

2.2 по КПКВК 061 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» для придбання дверей для укриття з КЕКВ 2120 
на КЕКВ 2210 -18500,00 грн.

3. по головному розпоряднику 37 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради



4. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради (Градовська О.М.) 
забезпечити внесення змін до розпису бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади.

5. Дане рішення внести на затвердження сесії міської ради.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Кохана 1.М.

І.М. Кохан


